

AKCE:	Realizace prvků ÚSES, PEO a polních cest v k.ú. Měnín 2		
KAT. ÚZEMÍ:	MĚNÍN	AUTOR. PROJ. ÚSES:	
OKRES:	BRNO-VENKOV	PROJEKTANT:	
KRAJ:	JIHOMORAVSKÝ	PROJEKTANT:	
OBJEDNATEL:	SPÚ, KPÚ PRO JMK, POBOČKA BRNO	PROJEKTANT:	
STUPEŇ:	DPS	Č. ZAKÁZKY:	117-3198-21
OBSAH:	E Položkový rozpočet	DATUM:	11/2021
		PARÉ:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3198-21

Stavba: Realizace prvků ÚSES, PEO a polních cest v k.ú. Měnin

Místo: k.ú. Měnin

Datum: 16.10.2021

Zadavatel:

IČ: 01312774

ČR-Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 41601483

Agroprojekt PSO s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

17 688 073,98

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	17 688 073,98	3 714 495,54

Cena s DPH

v CZK

21 402 569,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
117-3198-21	Realizace prvků ÚSES, PEO a polních cest v k.ú. Měnin	17 688 073,98	3 714 495,54	21 402 569,52
SO-01	Větrolam IP 24	1 080 186,96	226 839,26	1 307 026,22
SO-011	1. rok pěstební péče	89 389,24	18 771,74	108 160,98
SO-012	2. rok pěstební péče	60 753,26	12 758,18	73 511,44
SO-013	3. rok pěstební péče	47 846,47	10 047,76	57 894,23
SO-01	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00	8 820,00	50 820,00
SO-02	Biokoridor LBK 10	6 627 858,17	1 391 850,22	8 019 708,39
SO-021	1. rok pěstební péče	660 520,46	138 709,30	799 229,76
SO-022	2. rok pěstební péče	284 802,35	59 808,49	344 610,84
SO-023	3. rok pěstební péče	178 136,62	37 408,69	215 545,31
SO-02	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 000,00	19 950,00	114 950,00
SO-03	Biokoridor LBK 11a	5 124 919,04	1 076 233,00	6 201 152,04
SO-031	1. rok pěstební péče	677 256,44	142 223,85	819 480,29
SO-032	2. rok pěstební péče	289 764,15	60 850,47	350 614,62
SO-033	3. rok pěstební péče	179 414,81	37 677,11	217 091,92
SO-03	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00	9 450,00	54 450,00
SO-04	Biocentrum LBC Žerotín	4 855 109,81	1 019 573,06	5 874 682,87
SO-041	1. rok pěstební péče	712 273,11	149 577,35	861 850,46
SO-042	2. rok pěstební péče	529 670,67	111 230,84	640 901,51
SO-043	3. rok pěstební péče	233 367,81	49 007,24	282 375,05
SO-04	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	7 350,00	42 350,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-01 - Větrolam IP 24

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3 210,000	2,24	7 190,40	CS ÚRS 2021 02
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 210,000	2,29	7 350,90	CS ÚRS 2021 02
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 210,000	0,72	2 311,20	CS ÚRS 2021 02
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 210,000	0,76	2 439,60	CS ÚRS 2021 02
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 210,000	4,76	15 279,60	CS ÚRS 2021 02
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	80,250	112,00	8 988,00	CS ÚRS 2021 02
"travní směs viz TZ" (3210)/100*2,5								
7	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 210,000	2,70	8 667,00	CS ÚRS 2021 02
"první seč v rámci založení" 3210								
Součet								
8	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	4,815	500,00	2 407,50	
(3210)/10000*15								
9	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,210	7 280,82	1 528,97	CS ÚRS 2021 02
"použití v ploše výsadbových řad +0,5m na každou stranu od krajní řady; plošně 100g/m2" (7*300)*0,0001								
10	M	251111110_R	půdní kondicionér	kg	210,000	120,00	25 200,00	
"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (7*300)*0,0001*1000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,046	32 035,09	1 473,61	CS ÚRS 2021 02
<i>"50 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (923)*50/1000000</i>								
12	M	25191155_R	<i>hnojivo průmyslové</i>	<i>kg</i>	<i>46,150</i>	<i>26,60</i>	<i>1 227,59</i>	<i>CS ÚRS 2021 02</i>
<i>(923)*50/1000</i>								
13	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	923,000	47,91	44 220,93	CS ÚRS 2021 02
<i>"Stromy, keře" 310+613</i>								
14	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	613,000	36,22	22 202,86	CS ÚRS 2021 02
<i>"keře" 613</i>								
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	613,000	55,92	34 278,96	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy listnaté" 613</i>								
16	M	0265320_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>58,000</i>	<i>295,00</i>	<i>17 110,00</i>	
17	M	0265301_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>48,000</i>	<i>295,00</i>	<i>14 160,00</i>	
18	M	0265303_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>80,000</i>	<i>295,00</i>	<i>23 600,00</i>	
19	M	0265304_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>42,000</i>	<i>295,00</i>	<i>12 390,00</i>	
20	M	0265306_D	<i>Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>82,000</i>	<i>295,00</i>	<i>24 190,00</i>	
21	M	0265161_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>130,000</i>	<i>65,00</i>	<i>8 450,00</i>	
22	M	0265172_D	<i>Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>123,000</i>	<i>95,00</i>	<i>11 685,00</i>	
23	M	0265163_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>120,000</i>	<i>65,00</i>	<i>7 800,00</i>	
24	M	0265169_D	<i>Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>120,000</i>	<i>95,00</i>	<i>11 400,00</i>	
25	M	0265162_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>120,000</i>	<i>65,00</i>	<i>7 800,00</i>	
26	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	923,000	57,35	52 934,05	CS ÚRS 2021 02
<i>"všechny dřeviny včetně keřů - kůl signalizační viz TZ" 310+613</i>								
27	M	60591253_d	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	<i>kus</i>	<i>923,000</i>	<i>110,00</i>	<i>101 530,00</i>	
<i>"Ize použít i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ" 310+613</i>								
28	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	310,000	142,95	44 314,50	CS ÚRS 2021 02
29	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	6,130	190,27	1 166,36	CS ÚRS 2021 02
<i>(613)/100</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,580	254,82	147,80	CS ÚRS 2021 02
(58)/100								
31	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	923,000	41,83	38 609,09	CS ÚRS 2021 02
32	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	92,300	700,00	64 610,00	
923/10								
33	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	15,430	142,18	2 193,84	CS ÚRS 2021 02
"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (0*0,03+(310)*0,015+(613)*0,005)*2								
34	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,430	356,46	5 500,18	CS ÚRS 2021 02
35	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	61,720	21,62	1 334,39	CS ÚRS 2021 02
"+ 4km" 4*15,43								
36	K	348951250_R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	655,000	255,00	167 025,00	
37	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	8,000	648,05	5 184,40	CS ÚRS 2021 02
"1ks bran šířky cca 4m" 2*4								
38	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	
39	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	29,695	1 003,41	29 796,26	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-01/SO-011 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání plošných výsadeb (celé oplocenky) 3x ročně" 9749*3*0,0001</i>	ha	2,925	10 850,43	31 737,51	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 310</i>	kus	310,000	34,28	10 626,80	CS ÚRS 2021 02
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 310+613</i>	kus	923,000	2,04	1 882,92	CS ÚRS 2021 02
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (0*0,03+(310)*0,015+(613)*0,005)*10</i>	m ³	77,150	142,18	10 969,19	CS ÚRS 2021 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	77,150	356,46	27 500,89	CS ÚRS 2021 02
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*77,15</i>	m ³	308,600	21,62	6 671,93	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-01/SO-012 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání plošných výsadeb (celé oplocenky) 2x ročně" 9749*2*0,0001</i>	ha	1,950	10 850,43	21 158,34	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 310</i>	kus	310,000	34,28	10 626,80	CS ÚRS 2021 02
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 310+613</i>	kus	923,000	2,04	1 882,92	CS ÚRS 2021 02
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (0*0,03+(310)*0,015+(613)*0,005)*6</i>	m3	46,290	142,18	6 581,51	CS ÚRS 2021 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	46,290	356,46	16 500,53	CS ÚRS 2021 02
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*46,29</i>	m3	185,160	21,62	4 003,16	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-01/SO-013 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání plošných výsadeb (celé oplocenky) 2x ročně" 9749*2*0,0001</i>	ha	1,950	10 850,43	21 158,34	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 310</i>	kus	310,000	34,28	10 626,80	
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 310+613</i>	kus	923,000	2,04	1 882,92	
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (0*0,03+(310)*0,015+(613)*0,005)*2</i>	m3	15,430	142,18	2 193,84	
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,430	356,46	5 500,18	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*15,43</i>	m3	61,720	21,62	1 334,39	
7	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m <i>"cca 1/3 stromů" 103</i>	kus	103,000	50,00	5 150,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-01/SO-01 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	R001	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
<i>Poznámka k položce: průzkum při výkopových pracech, závěrečná zpráva</i>								
2	K	R004	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, včetně vytýčení hranic pozemků	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
3	K	R005	Zřízení a umístění informační tabule	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	R007	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli pro celou stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK 10

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	183911133	Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země s počtem kontrolovaných jedinců přes 10 stromů <i>"vyhodnocení dřevin před kácením, zjištění hnízdních dutin, osídlení dřevin, vyhodnocení termínu a postupu kácení" 33</i>	kus	33,000	1 028,61	33 944,13	CS ÚRS 2021 02
2	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm <i>"strom č. 25" 1</i>	kus	1,000	4 726,16	4 726,16	CS ÚRS 2021 02
3	K	112151116	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm <i>"stromy č. 14 a č. 17" 2</i>	kus	2,000	6 880,21	13 760,42	CS ÚRS 2021 02
4	K	112151117	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm <i>"stromy č. 18, 21, 3, 24, 24, 34, 35" 7</i>	kus	7,000	10 129,40	70 905,80	CS ÚRS 2021 02
5	K	112151118	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm <i>"stromy č. 5, 6, 7, 12, 15, 20, 30" 7</i>	kus	7,000	10 936,85	76 557,95	CS ÚRS 2021 02
6	K	112151119	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000 mm <i>"stromy č. 27, 29, 31" 3</i>	kus	3,000	16 249,08	48 747,24	CS ÚRS 2021 02
7	K	112151120	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 1000 do 1100 mm <i>"stromy č. 13, 26, 32, 36, 22 " 5</i>	kus	5,000	17 694,21	88 471,05	CS ÚRS 2021 02
8	K	112151121	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 1100 do 1200 mm	kus	4,000	19 168,38	76 673,52	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"stromy č. 4, 9, 13, 11" 4</i>								
9	K	112151122	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1200 do 1300 mm	kus	3,000	20 614,77	61 844,31	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy č. 8, 10, 2" 3</i>								
10	K	112151123	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1300 do 1400 mm	kus	1,000	22 265,96	22 265,96	CS ÚRS 2021 02
<i>"strom č. 37" 1</i>								
11	K	112_R	Odvoz a uložení částí kmene na určené místo (do 3 km), včetně větví nevhodných ke štěpkování (s uložení na hromadu)	kus	33,000	5 000,00	165 000,00	
<i>"skládování na obecním pozemku, předpoklad cca 6 m3 štěrky z jednoho stromu" 33</i>								
12	K	112155225_R	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 1400 mm	kus	33,000	821,00	27 093,00	
13	K	112251212	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	62,000	2 561,55	158 816,10	CS ÚRS 2021 02
<i>"pařezy kácených topolů" 62</i>								
14	K	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	62,000	1 208,10	74 902,20	CS ÚRS 2021 02
15	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	62,000	816,99	50 653,38	CS ÚRS 2021 02
16	K	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1,000	2 397,74	2 397,74	CS ÚRS 2021 02
<i>"strom č. 38" 1</i>								
17	K	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	2,000	3 521,43	7 042,86	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy č. 19 a 33" 2</i>								
18	K	184852246	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 360 do 390 m2	kus	1,000	6 627,99	6 627,99	CS ÚRS 2021 02
<i>"strom č. 1" 1</i>								
19	K	184852254	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 570 do 600 m2	kus	2,000	15 026,24	30 052,48	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy č. 41 a 28" 2</i>								
20	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	850,000	22,82	19 397,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"část plochy č. 7 a č. 9"80</i>								
<i>"část plochy č. 10 a č. 11"250</i>								
<i>"část plochy č. 12; č. 13 a č. 14"170</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"část plochy č. 15 až č. 23"350</i>								
<i>Součet</i>								
21	K	111111311	Odstranění ruderalního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 240,000	15,56	50 414,40	CS ÚRS 2021 02
<i>"část pozemku p.č. 2620" 850</i>								
<i>"část pozemku p.č. 2618" 290</i>								
<i>"část pozemku p.č. 2522" 900</i>								
<i>"část pozemku p.č. 2520" 1200</i>								
<i>Součet</i>								
22	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	1 550,000	163,06	252 743,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"plocha A" 300</i>								
<i>"plocha D, E, F, H" 150</i>								
<i>"plocha B, C, G" 150</i>								
<i>"plocha J" 550</i>								
<i>"plocha L" 150</i>								
<i>"plocha K, I" 250</i>								
<i>Součet</i>								
23	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	25,000	318,14	7 953,50	CS ÚRS 2021 02
<i>"odstranění dřevin v porostech B, C, G, K, I" 15+10</i>								
24	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	25,000	203,99	5 099,75	CS ÚRS 2021 02
25	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	1 550,000	24,73	38 331,50	CS ÚRS 2021 02
<i>1550</i>								
26	K	184806113	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m	kus	100,000	272,22	27 222,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"ošetření ponechaných keřů poškozených kácením - odhad" 100</i>								
27	K	111251232	Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky přes 5 m, s ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 50 kusů	ar	3,700	160,12	592,44	CS ÚRS 2021 02
<i>"porost C" 3,7</i>								
<i>Součet</i>								
28	K	185811161	Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokryvnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm	m2	2 250,000	16,69	37 552,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

"vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů"

"část pozemku p.č. 2620" 650

"část pozemku p.č. 2618" 350

"část pozemku p.č. 2522" 700

"část pozemku p.č. 2520" 550

Součet

29	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	3,375	400,00	1 350,00	
----	---	-------------	---	---	-------	--------	----------	--

*2250/10000*15*

30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,000	251,36	502,72	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

"likvidace odpadů nalezených v porostu" 2

31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,000	10,98	439,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

*20*2*

32	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

33	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	18 759,000	2,17	40 707,03	
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	--

34	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	1,000	22 800,00	22 800,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

"stávající travobylinné porosty a okraje navazujících porostů před započítáním prací" 10002/10000

35	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17 792,000	2,25	40 032,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

"mimo pozemky p.č. 2621, 2620, 2520, 2522" 17792

36	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17 792,000	0,68	12 098,56	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

37	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17 792,000	0,72	12 810,24	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

38	K	183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 217,000	3,37	10 841,29	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

"část pozemku p.č. 2620" 650

"část pozemku p.č. 2618" 350

"část pozemku p.č. 2522" 700

"část pozemku p.č. 2520" 550

"včetně ploch dosud užívaných jako orná na výše uvedených pozemcích" 967

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Součet</i>								
39	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"okraje porostů a okraje polní cesty na níže uvedených pozemcích"</i> <i>"část pozemku p.č. 2620" 650</i> <i>"část pozemku p.č. 2618" 350</i> <i>"část pozemku p.č. 2522" 700</i> <i>"část pozemku p.č. 2520" 550</i> <i>18759</i>	m2	21 009,000	4,57	96 011,13	CS ÚRS 2021 02
<i>Součet</i>								
40	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i> <i>"travní směs viz TZ" (21009)/100*2,5</i>	kg	525,225	112,00	58 825,20	CS ÚRS 2021 02
41	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"první seč v rámci založení" 21009</i>	m2	21 009,000	2,61	54 833,49	CS ÚRS 2021 02
<i>Součet</i>								
42	K	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně <i>(21009)/10000</i>	t	2,101	500,00	1 050,50	
<i>Součet</i>								
43	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko <i>"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (4898)*0,0001</i>	t	0,490	7 183,75	3 520,04	CS ÚRS 2021 02
44	M	251111110_R	<i>půdní kondicionér</i> <i>"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (4898)*0,0001*1000</i>	kg	489,800	120,00	58 776,00	
45	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám <i>"50 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (7880)*50/1000000</i>	t	0,394	31 607,95	12 453,53	CS ÚRS 2021 02
46	M	25191155_R	<i>hnojivo průmyslové</i> <i>(7880)*50/1000</i>	kg	394,000	26,60	10 480,40	CS ÚRS 2021 02
47	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 <i>"soliterní stromy" 50</i>	kus	50,000	91,18	4 559,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	50,000	134,48	6 724,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy solitérní" 50</i>								
49	M	0265402_D	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	4,000	595,00	2 380,00	
50	M	0265401_D	<i>Pyrus pyraeaster (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	5,000	595,00	2 975,00	
51	M	0265406_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	4,000	595,00	2 380,00	
52	M	0265421_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	4,000	595,00	2 380,00	
53	M	0265422_D	<i>Acer platanoides (javor mlč); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	13,000	595,00	7 735,00	
54	M	02650405_o3	<i>Juglans regia 'Mars', ořešák, VK</i>	kus	14,000	600,00	8 400,00	
55	M	0265400_D	<i>Malus sp. (jablono); Jadernička moravská; podnož semenáč, vysokokmen</i>	kus	6,000	650,00	3 900,00	
56	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	50,000	301,86	15 093,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 50</i>								
57	M	60591257	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m</i>	kus	150,000	159,00	23 850,00	CS ÚRS 2021 02
<i>3*50</i>								
58	K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	50,000	204,72	10 236,00	CS ÚRS 2021 01
<i>"ochranná konstrukce z pletiva a opory solitérní dřeviny ze tří kůl spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 50</i>								
59	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	7 830,000	47,27	370 124,10	CS ÚRS 2021 02
<i>"Stromy (ne solitérní), keře" 920+480+5600+830</i>								
60	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	6 430,000	35,64	229 165,20	CS ÚRS 2021 02
<i>"keře podsadbové a keře výplňové" 5600+830</i>								
61	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	1 400,000	55,09	77 126,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 920+480</i>								
62	M	0265300_D	<i>Acer platanoides (javor mlč); 125-150 cm; KK</i>	kus	150,000	295,00	44 250,00	
63	M	0265301_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK</i>	kus	120,000	295,00	35 400,00	
64	M	0265302_D	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK</i>	kus	80,000	295,00	23 600,00	
65	M	0265303_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK</i>	kus	260,000	295,00	76 700,00	
66	M	0265304_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK</i>	kus	100,000	295,00	29 500,00	
67	M	0265306_D	<i>Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK</i>	kus	210,000	295,00	61 950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	0265320_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK</i>	kus	180,000	295,00	53 100,00	
69	M	0265322_D	<i>Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK</i>	kus	180,000	295,00	53 100,00	
70	M	0265324_D	<i>Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK</i>	kus	120,000	295,00	35 400,00	
71	M	0265161_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 320,000	65,00	85 800,00	
72	M	0265163_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 360,000	65,00	88 400,00	
73	M	0265162_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 200,000	65,00	78 000,00	
74	M	0265164_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	720,000	65,00	46 800,00	
75	M	0265165_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 000,000	65,00	65 000,00	
76	M	0265166_D	<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	270,000	65,00	17 550,00	
77	M	0265172_D	<i>Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	kus	280,000	95,00	26 600,00	
78	M	0265169_D	<i>Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	280,000	95,00	26 600,00	
79	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 400,000	55,59	77 826,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"jen stromy a stromovité keře do skupin" 920+480</i>								
80	M	60591253_d	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	kus	1 400,000	110,00	154 000,00	
<i>"lze použít i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ"</i>								
<i>"jen stromy a stromovité keře do skupin" 920+480</i>								
<i>Součet</i>								
81	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	920,000	136,48	125 561,60	CS ÚRS 2021 02
82	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvířel chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	64,300	187,73	12 071,04	CS ÚRS 2021 02
<i>(5600+830)/100</i>								
83	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvířel chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	14,000	251,43	3 520,02	CS ÚRS 2021 02
<i>(920+480)/100</i>								
84	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 848,000	41,27	200 076,96	CS ÚRS 2021 02
85	M	103911001_R	<i>štěpka mulčovací VL</i>	m3	489,800	700,00	342 860,00	
<i>4898/10</i>								
86	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	109,300	134,37	14 686,64	CS ÚRS 2021 02
<i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (50*0,03+(920+480)*0,015+(5600+830)*0,005)*2</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	109,300	341,82	37 360,93	CS ÚRS 2021 02
88	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	437,200	20,73	9 063,16	CS ÚRS 2021 02
" + 4km" 4*109,3								
89	K	348951250_R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	2 704,000	255,00	689 520,00	
90	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	72,000	892,66	64 271,52	CS ÚRS 2021 02
"1ks bran šířky cca 4m" 18*4								
91	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	18,000	1 250,00	22 500,00	
92	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	144,530	977,54	141 283,86	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-02/SO-021 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 3x ročně" 21009*3*0,0001</i>	ha	6,303	10 850,43	68 390,26	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 50+920</i>	kus	970,000	34,28	33 251,60	CS ÚRS 2021 02
3	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách <i>"zálivkové mísy soliterních dřevin, mulčovaná plocha"4898</i>	m2	4 898,000	45,94	225 014,12	CS ÚRS 2021 02
4	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 480+5600+830</i>	kus	6 910,000	2,04	14 096,40	CS ÚRS 2021 02
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (50*0,03+(920+480)*0,015+(5600+830)*0,005)*10</i>	m3	546,500	142,18	77 701,37	CS ÚRS 2021 02
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	546,500	356,46	194 805,39	CS ÚRS 2021 02
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*546,5</i>	m3	2 186,000	21,62	47 261,32	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-02/SO-022 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" 21009*2*0,0001</i>	ha	4,202	10 850,43	45 593,51	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 50+920</i>	kus	970,000	34,28	33 251,60	
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 480+5600+830</i>	kus	6 910,000	2,04	14 096,40	
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (50*0,03+(920+480)*0,015+(5600+830)*0,005)*6</i>	m ³	327,900	142,18	46 620,82	
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	327,900	356,46	116 883,23	
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*327,9</i>	m ³	1 311,600	21,62	28 356,79	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-02/SO-023 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" 21009*2*0,0001</i>	ha	4,202	10 850,43	45 593,51	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 50+920</i>	kus	970,000	34,28	33 251,60	CS ÚRS 2021 02
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 480+5600+830</i>	kus	6 910,000	2,04	14 096,40	CS ÚRS 2021 02
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (50*0,03+(920+480)*0,015+(5600+830)*0,005)*2</i>	m3	109,300	142,18	15 540,27	CS ÚRS 2021 02
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	109,300	356,46	38 961,08	CS ÚRS 2021 02
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*109,3</i>	m3	437,200	21,62	9 452,26	CS ÚRS 2021 02
7	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m <i>"solitérní dřeviny a cca 1/3 stromů ve skupinách" 50+307</i>	kus	357,000	59,50	21 241,50	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-02/SO-02 - VRN - Vedlejší rozpčtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	R001	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
Poznámka k položce: průzkum při výkopových pracech, závěrečná zpráva								
2	K	R002	Zařízení staveniště	stavba	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	R003	Zrušení zařízení staveniště	stavba	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	R004	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, včetně vytýčení hranic pozemků	kpl	0,000	25 000,00	0,00	
5	K	R005	Zřízení a umístění informační tabule	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	R006	Ochranná pásma	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
"vytyčení inž. sítí; plynovod" 1								
7	K	R007	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
"práce v OP plynovodu; práce v OP VVN" 1								
8	K	R008	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli pro celou stavbu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-03 - Biokoridor LBK 11a

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého <i>"stávající travovbylinné porosty a okraje navazujících porostů před započítáním prací" 1062/10000</i>	ha	0,106	22 800,00	2 416,80	CS ÚRS 2021 02
2	K	185803106	Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin divokého porostu <i>1062/10000</i>	ha	0,106	17 000,00	1 802,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2 <i>"stromy č. 45, 47, 48" 3</i>	kus	3,000	2 397,74	7 193,22	CS ÚRS 2021 02
4	K	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2 <i>"stromy č. 42, 43" 2</i>	kus	2,000	3 130,00	6 260,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2 <i>"stromy č. 44, 46" 2</i>	kus	2,000	3 521,43	7 042,86	CS ÚRS 2021 02
6	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	562,00	3 934,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	185811161	Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokrývnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm <i>"vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a ošetření stromů" 1062</i>	m2	1 062,000	16,69	17 724,78	CS ÚRS 2021 02
8	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně <i>1062/10000*15</i>	t	1,593	400,00	637,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	18 853,000	2,23	42 042,19	
10	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,000	2,25	42 419,25	CS ÚRS 2021 02
11	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,000	0,71	13 385,63	CS ÚRS 2021 02
12	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,000	0,75	14 139,75	CS ÚRS 2021 02
13	K	183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	18 853,000	3,37	63 534,61	CS ÚRS 2021 02
14	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,000	4,57	86 158,21	CS ÚRS 2021 02
15	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	471,325	112,00	52 788,40	CS ÚRS 2021 02
"travní směs viz TZ" (18853)/100*2,5								
16	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 915,000	2,64	52 575,60	CS ÚRS 2021 02
"první seč v rámci založení včetně kosení stávajících porostů" 18853+1062								
Součet								
17	K	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	1,992	500,00	996,00	
(18853+1062)/10000								
Součet								
18	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,513	7 183,75	3 685,26	CS ÚRS 2021 02
"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (5128)*0,0001								
19	M	251111110_R	půdní kondicionér	kg	512,800	120,00	61 536,00	
"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (5128)*0,0001*1000								
20	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,410	31 607,95	12 959,26	CS ÚRS 2021 02
"50 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (8203)*50/1000000								
21	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	410,150	26,60	10 909,99	CS ÚRS 2021 02
(8203)*50/1000								
22	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	3,000	91,18	273,54	CS ÚRS 2021 02
"soliterní stromy" 3								
23	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	3,000	134,48	403,44	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"stromy solitérní" 3</i>								
24	M	0265401_D	<i>Pyrus pyraister (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	3,000	595,00	1 785,00	
25	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3,000	301,86	905,58	CS ÚRS 2021 02
<i>"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 3</i>								
26	M	60591257	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m</i>	kus	9,000	159,00	1 431,00	CS ÚRS 2021 02
<i>3*3</i>								
27	K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	3,000	204,72	614,16	CS ÚRS 2021 01
<i>"ochranná konstrukce z pletiva a opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 3</i>								
28	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	8 200,000	47,27	387 614,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"Stromy (ne solitérní), keře" 1000+460+5840+900</i>								
29	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	6 740,000	35,64	240 213,60	CS ÚRS 2021 02
<i>"keře podsadbové a keře výplňové" 5840+900</i>								
30	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	1 460,000	55,09	80 431,40	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 1000+460</i>								
31	M	0265300_D	<i>Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK</i>	kus	150,000	295,00	44 250,00	
32	M	0265301_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK</i>	kus	150,000	295,00	44 250,00	
33	M	0265302_D	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK</i>	kus	110,000	295,00	32 450,00	
34	M	0265303_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK</i>	kus	270,000	295,00	79 650,00	
35	M	0265304_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK</i>	kus	90,000	295,00	26 550,00	
36	M	0265306_D	<i>Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK</i>	kus	230,000	295,00	67 850,00	
37	M	0265320_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK</i>	kus	180,000	295,00	53 100,00	
38	M	0265322_D	<i>Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK</i>	kus	180,000	295,00	53 100,00	
39	M	0265324_D	<i>Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK</i>	kus	100,000	295,00	29 500,00	
40	M	0265161_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 320,000	65,00	85 800,00	
41	M	0265163_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 520,000	65,00	98 800,00	
42	M	0265162_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	20,000	65,00	1 300,00	
43	M	0265164_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	720,000	65,00	46 800,00	
44	M	0265165_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	960,000	65,00	62 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	0265166_D	<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>300,000</i>	<i>65,00</i>	<i>19 500,00</i>	
46	M	0265172_D	<i>Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>300,000</i>	<i>95,00</i>	<i>28 500,00</i>	
47	M	0265169_D	<i>Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK</i>	<i>kus</i>	<i>300,000</i>	<i>95,00</i>	<i>28 500,00</i>	
48	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 460,000	55,59	81 161,40	CS ÚRS 2021 02
<i>"jen stromy a stromovité keře do skupin" 1000+460</i>								
49	M	60591253_d	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	<i>kus</i>	<i>1 460,000</i>	<i>110,00</i>	<i>160 600,00</i>	
<i>"lze použít i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ"</i>								
<i>"jen stromy a stromovité keře do skupin" 1000+460</i>								
<i>Součet</i>								
50	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	1 000,000	136,48	136 480,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	67,400	187,73	12 653,00	CS ÚRS 2021 02
<i>(5840+900)/100</i>								
52	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	14,600	251,43	3 670,88	CS ÚRS 2021 02
<i>(1000+460)/100</i>								
53	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 128,000	41,27	211 632,56	CS ÚRS 2021 02
54	M	103911001_R	<i>štěpka mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>512,800</i>	<i>700,00</i>	<i>358 960,00</i>	
<i>5128/10</i>								
55	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	111,380	134,37	14 966,13	CS ÚRS 2021 02
<i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (3*0,03+(1000+460)*0,015+(5840+900)*0,005)*2</i>								
56	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	111,380	341,82	38 071,91	CS ÚRS 2021 02
57	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	445,520	20,73	9 235,63	CS ÚRS 2021 02
<i>"+ 4km" 4*111,38</i>								
58	K	348951250_R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	2 693,000	255,00	686 715,00	
59	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	48,000	892,66	42 847,68	CS ÚRS 2021 02
<i>"1ks bran šířky cca 4m" 12*4</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	12,000	1 250,00	15 000,00	
61	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	144,625	977,54	141 376,72	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-03/SO-031 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 3x ročně" (18853+1026)*3*0,0001</i>	ha	5,964	10 850,43	64 711,96	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 3+1000</i>	kus	1 003,000	34,28	34 382,84	CS ÚRS 2021 02
3	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách <i>"zálivkové mísy soliterních dřevin, mulčovaná plocha"5128</i>	m2	5 128,000	45,94	235 580,32	CS ÚRS 2021 02
4	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 1000+460+5840+900</i>	kus	8 200,000	2,04	16 728,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (3*0,03+(1000+460)*0,015+(5840+900)*0,005)*10</i>	m3	556,900	142,18	79 180,04	CS ÚRS 2021 02
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	556,900	356,46	198 512,57	CS ÚRS 2021 02
7	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*556,9</i>	m3	2 227,600	21,62	48 160,71	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-03/SO-032 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" (18853+1026)*2*0,0001</i>	ha	3,976	10 850,43	43 141,31	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 3+1000</i>	kus	1 003,000	34,28	34 382,84	
4	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 1000+460+5840+900</i>	kus	8 200,000	2,04	16 728,00	
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (3*0,03+(1000+460)*0,015+(5840+900)*0,005)*6</i>	m3	334,140	142,18	47 508,03	
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	334,140	356,46	119 107,54	
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*334,14</i>	m3	1 336,560	21,62	28 896,43	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-03/SO-033 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" (18853+1026)*2*0,0001</i>	ha	3,976	10 850,43	43 141,31	CS ÚRS 2021 02
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 3+1000</i>	kus	1 003,000	34,28	34 382,84	
3	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 1000+460+5840+900</i>	kus	8 200,000	2,04	16 728,00	
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (3*0,03+(1000+460)*0,015+(5840+900)*0,005)*2</i>	m3	111,380	142,18	15 836,01	
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	111,380	356,46	39 702,51	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*111,38</i>	m3	445,520	21,62	9 632,14	
7	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m <i>"solitérní dřeviny a cca 1/3 stromů ve skupinách" 3+333</i>	kus	336,000	59,50	19 992,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-03/SO-03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: průzkum při výkopových pracech, závěrečná zpráva								
2	K	R004	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, včetně vytýčení hranic pozemků	kpl	0,000	25 000,00	0,00	
3	K	R005	Zřízení a umístění informační tabule	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	R007	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli pro celou stavbu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-04 - Biocentrum LBC Žerotín

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	29 950,000	2,24	67 088,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 950,000	2,29	68 585,50	CS ÚRS 2021 02
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 950,000	0,72	21 564,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 950,000	0,76	22 762,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	29 950,000	4,76	142 562,00	CS ÚRS 2021 02
"část pozemku travobylinný podrost" 19762								
"část pozemku květnatá louka" 10188								
Součet								
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	494,050	112,00	55 333,60	CS ÚRS 2021 02
"travní směs viz TZ" (19762)/100*2,5								
7	M	00572521_D	osivo travobylinná louka klasická	kg	81,504	750,00	61 128,00	
"květnatá louka - viz TZ; 5-8g/m2" 8/1000*(10188)								
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	29 950,000	2,70	80 865,00	CS ÚRS 2021 02
"část pozemku travobylinný podrost" 19762								
"část pozemku květnatá louka" 10188								
Součet								
9	K	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	44,925	500,00	22 462,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
(29950)/10000*15								
Součet								
10	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,449	7 280,82	3 269,09	CS ÚRS 2021 02
"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (4494)*0,0001								
11	M	251111110_R	půdní kondicionér	kg	449,400	120,00	53 928,00	
"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (4494)*0,0001*1000								
12	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,363	32 035,09	11 628,74	CS ÚRS 2021 02
"50 dkg/ks nebo odpovídající množství tablet" (7259)*50/1000000								
13	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	362,950	26,60	9 654,47	CS ÚRS 2021 02
(7259)*50/1000								
14	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	69,000	92,42	6 376,98	CS ÚRS 2021 02
"soliterní stromy" 69								
15	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	69,000	136,49	9 417,81	CS ÚRS 2021 02
"stromy soliterní" 69								
16	M	0265402_D	Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB	kus	15,000	595,00	8 925,00	
17	M	0265401_D	Pyrus pyraister (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB	kus	15,000	595,00	8 925,00	
18	M	0265407_D	Tilia cordata (lípa srdčitá); 150 - 200 cm; ZB	kus	9,000	595,00	5 355,00	
19	M	02650405_o3	Juglans regia 'Mars', ořešák, VK	kus	21,000	600,00	12 600,00	
20	M	0265400_D	Malus sp. (jablono); Jadernička moravská; podnož semenáč, vysokokmen	kus	9,000	650,00	5 850,00	
21	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	69,000	307,09	21 189,21	CS ÚRS 2021 02
22	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	207,000	159,00	32 913,00	CS ÚRS 2021 02
3*69								
23	K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem zvířet mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	69,000	213,06	14 701,14	CS ÚRS 2021 01
"ochranná konstrukce z pletiva a opory soliterní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 69								
24	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	7 190,000	47,91	344 472,90	CS ÚRS 2021 02
"Stromy (ne soliterní), keře" 830+480+5200+680								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	5 880,000	36,22	212 973,60	CS ÚRS 2021 02
<i>"keře podsadbové a keře výplňové" 5200+680</i>								
26	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	1 310,000	55,92	73 255,20	CS ÚRS 2021 02
<i>"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 830+480</i>								
27	M	0265300_D	<i>Acer platanoides (javor mlč); 125-150 cm; KK</i>	kus	120,000	295,00	35 400,00	
28	M	0265301_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK</i>	kus	120,000	295,00	35 400,00	
29	M	0265302_D	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK</i>	kus	70,000	295,00	20 650,00	
30	M	0265303_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK</i>	kus	230,000	295,00	67 850,00	
31	M	0265304_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK</i>	kus	110,000	295,00	32 450,00	
32	M	0265306_D	<i>Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK</i>	kus	180,000	295,00	53 100,00	
33	M	0265320_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK</i>	kus	180,000	295,00	53 100,00	
34	M	0265322_D	<i>Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK</i>	kus	170,000	295,00	50 150,00	
35	M	0265324_D	<i>Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK</i>	kus	130,000	295,00	38 350,00	
36	M	0265161_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 240,000	65,00	80 600,00	
37	M	0265163_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 160,000	65,00	75 400,00	
38	M	0265162_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 160,000	65,00	75 400,00	
39	M	0265164_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	720,000	65,00	46 800,00	
40	M	0265165_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	920,000	65,00	59 800,00	
41	M	0265166_D	<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	230,000	65,00	14 950,00	
42	M	0265172_D	<i>Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	kus	230,000	95,00	21 850,00	
43	M	0265169_D	<i>Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	220,000	95,00	20 900,00	
44	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 310,000	57,35	75 128,50	CS ÚRS 2021 02
<i>"jen stromy a stromovité keře do skupin" 830+480</i>								
45	M	60591253_d	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m</i>	kus	1 310,000	79,60	104 276,00	CS ÚRS 2021 02
<i>"lze použít i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ"</i>								
<i>"jen stromy a stromovité keře do skupin" 830+480</i>								
<i>Součet</i>								
46	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	830,000	142,95	118 648,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm <i>(5200+680)/100</i>	100 kus	58,800	190,27	11 187,88	CS ÚRS 2021 02
48	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm <i>(830+480)/100</i>	100 kus	13,100	254,82	3 338,14	CS ÚRS 2021 02
49	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 494,000	41,83	187 984,02	CS ÚRS 2021 02
50	M	103911001_R	<i>štěpka mulčovací VL</i> <i>4494/10</i>	<i>m3</i>	<i>449,400</i>	<i>700,00</i>	<i>314 580,00</i>	
51	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (69*0,03+(830+480)*0,015+(5200+680)*0,005)*2</i>	m3	102,240	142,18	14 536,48	CS ÚRS 2021 02
52	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	102,240	356,46	36 444,47	CS ÚRS 2021 02
53	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>" + 4km" 4*102,24</i>	m3	408,960	21,62	8 841,72	CS ÚRS 2021 02
54	K	348951250_R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	721,000	255,00	183 855,00	
55	K	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 <i>"1ks bran šířky cca 4m" 3*4</i>	m	12,000	648,05	7 776,60	CS ÚRS 2021 02
56	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	
57	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	114,126	1 003,41	114 515,17	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-04/SO-041 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 3x ročně" (19762)*3*0,0001</i>	ha	5,929	10 850,43	64 332,20	CS ÚRS 2021 02
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"obnovný management - sečení květnaté louky 3x ročně" 10188*3</i>	m2	30 564,000	2,42	73 964,88	CS ÚRS 2019 02
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně <i>(10188*3)/10000*15</i>	t	45,846	500,00	22 923,00	
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 69+830</i>	kus	899,000	34,28	30 817,72	
5	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách <i>"zálivkové mísy soliterních dřevin, mulčovaná plocha"4494</i>	m2	4 494,000	45,94	206 454,36	CS ÚRS 2021 02
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 830+480+5200+680</i>	kus	7 190,000	2,04	14 667,60	
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (69*0,03+(830+480)*0,015+(5200+680)*0,005)*10</i>	m3	511,200	142,18	72 682,42	
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	511,200	356,46	182 222,35	
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*511,2</i>	m3	2 044,800	21,62	44 208,58	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-04/SO-042 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" (19762)*2*0,0001</i>	ha	3,952	10 850,43	42 880,90	CS ÚRS 2021 02
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"obnovný management - sečení květnaté louky 2x ročně" 101882</i>	m2	101 882,000	2,42	246 554,44	CS ÚRS 2019 02
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně <i>(10188*2)/10000*15</i>	t	30,564	500,00	15 282,00	
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 69+830</i>	kus	899,000	34,28	30 817,72	
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 830+480+5200+680</i>	kus	7 190,000	2,04	14 667,60	
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (69*0,03+(830+480)*0,015+(5200+680)*0,005)*6</i>	m3	306,720	142,18	43 609,45	
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	306,720	356,46	109 333,41	
8	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*306,72</i>	m3	1 226,880	21,62	26 525,15	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-04/SO-043 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm <i>"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" (19762)*2*0,0001</i>	ha	3,952	10 850,43	42 880,90	CS ÚRS 2021 02
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 <i>"obnovný management - sečení květnaté louky 2x ročně" 10188*2</i>	m2	20 376,000	2,42	49 309,92	CS ÚRS 2019 02
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně <i>(10188*2)/10000*15</i>	t	30,564	500,00	15 282,00	
4	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu <i>"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 69+830</i>	kus	899,000	34,28	30 817,72	
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem <i>"1x ročně" 830+480+5200+680</i>	kus	7 190,000	2,04	14 667,60	
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 <i>"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (69*0,03+(830+480)*0,015+(5200+680)*0,005)*2</i>	m3	102,240	142,18	14 536,48	
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	102,240	356,46	36 444,47	
8	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m <i>"+ 4km" 4*102,24</i>	m3	408,960	21,62	8 841,72	
9	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m <i>"soliterní dřeviny a cca 1/3 stromů ve skupinách" 69+277</i>	kus	346,000	59,50	20 587,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-04/SO-04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Měnin

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2021

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	R001	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
Poznámka k položce: průzkum při výkopových pracech, závěrečná zpráva								
2	K	R004	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, včetně vytýčení hranic pozemků	kpl	0,000	15 000,00	0,00	
3	K	R005	Zřízení a umístění informační tabule	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	R007	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli pro celou stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	